
Resultatlista 39:e Umemaran, Veteran-SM Marathon, 8 oktober 2011

Arrangör: Jalles TC Umeå

Start och mål: Tegs Centralskola, Umeå

Bana: Tvåvarvsbana, Tegs Centralskola – Stöcksjö - Tegs Centralskola

Tävlingsledare: Lars Idhult 

Banmätare: Östen Mukkavaara, SFIF leg

Sekretariat: Kjell-Göran Holmberg och Bengt Näsholm

Väderlek: 9 C nordlig vind 4 m/s i medel

Marathon M23, SDM, Västerbotten
1 Mikael Andersson Sävast Ski Team -77 2.42.16
2 Eric Degerman IFK Umeå SDM -72 2.47.06
3 Jonas Westberg IKSU Löpning SDM -83 2.47.43
4 Erik Jonsson Rossön IF -85 2.52.12
5 Anton Aléx Sundsvalls OK -78 2.56.46
6 Marko Saranpää Jalles TC SDM -75 3.05.16
7 Hans Turtola Trångsvikens IF -77 3.07.03
8 Daniel Hallgren IKSU Löpning SDM -83 3.10.50
9 Anders Högdal Jalles TC SDM -66 3.11.32

10 Per Helgesson Jalles TC SDM -64 3.12.52
11 Patrik Ronnling Jalles TC SDM -65 3.13.16
12 Urban Bengtson Jalles TC SDM -45 3.34.03
13 Leif Krantz SK Gränsen -77 3.37.11
14 Stefan Sjöström Jalles TC SDM -65 3.46.27
15 Kjell-Göran Holmberg Jalles TC SDM -48 4.20.02
16 Bo Broman Jalles TC SDM -65 4.49.39
17 Peter Wiesler Jalles TC SDM -55 4.51.43
18 Alf Granvik Mirka Jogging Dog -47 5.24.46

Bo Karlsson Luleå LDK -77 DNF

Marathon  M35, VSM och VDM Västerbotten
1 Kenneth Boman Lulekamraterna VSM -76 2.41.29
2 John Lagerskog Piteå Runners LDK VSM -74 2.47.01
3 Eric Degerman IFK Umeå VSM,VDM -72 2.47.06
4 Olof Häggström Stöcke TS Järnet VSM,VDM -76 2.49.41
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5 Martin Gidlund Hägglunds IOFK VSM -75 2.56.20
6 Marko Saranpää Jalles TC VSM,VDM -75 3.05.16
7 Jörgen Sundqvist Vårby IK -72 3.29.09
8 Helge Nilsson Morjärv SK VSM -74 3.51.50
9 Joakim Nolberg IFK Umeå VSM,VDM -76 4.17.27

10 Anders Östman Larsmo IF Finland -74 5.24.45

Marathon M40, VSM och VDM Västerbotten
1 Lars Mattsson IFK Umeå VSM,VDM -68 2.52.59
2 Robert Johansson Skellefteå AIK VSM,VDM -69 2.54.54
3 Micael Lundin Mariestads AIF VSM -69 2.56.42
4 Kristofer Öhman Hägglunds IoFK VSM -69 3.06.40
5 Mikael Niklasson Piteå IF VSM -68 3.21.22
6 Frithjof Theens Stöcke TS Järnet VSM,VDM -69 3.39.43
7 Jörgen Risholt Ericsson IF -67 3.46.44

Marathon M45, VSM och VDM Västerbotten
1 Patrik Norberg Vattudalen LDK VSM -66 3.02.41
2 Daniel Salguero IKSU VSM,VDM -65 3.06.22
3 Anders Högdal Jalles TC VSM,VDM -66 3.11.32
4 Per Busk Lillhärdals IF VSM -62 3.12.47
5 Per Helgesson Jalles TC VSM -64 3.12.52
6 Patrik Ronnling Jalles TC VSM,VDM -65 3.13.16
7 Stefan Sjöström Jalles TC VSM,VDM -65 3.46.27
8 Tommy Johansson Överkalix IF VSM -64 3.48.34
9 Thomas Valmbäck Vattudalens LDK VSM -65 4.12.07

10 Bo Broman Jalles TC VSM,VDM -65 4.49.39

Marathon M50, VSM och VDM Västerbotten
1 Martti Mustonen Rånäs 4H VSM -60 2.47.40
2 Lars-Åke Ekman IKSU Löpning VSM,VDM -60 2.53.15
3 Dag Wassdahl Hammerdals IF VSM -58 2.59.58
4 Jerker Sundin Delsbo IF VSM -61 3.06.19
5 Roger Reinhold Hässelby SK VSM -61 3.16.25
6 Lars Eriksson Skellefteå AIK VSM,VDM -58 3.16.26
7 Florian Möller Piteå IF Orienter VSM -61 4.09.40
8 Anders Malmström Bergeforsens SK VSM -59 4.14.20
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9 Stefan Granbäck Nordingrå SK VSM -58 4.19.26
10 Dan Hägglund Lycksele LK -58 4.23.04
11 Reza Zarassi Int.National Mara -60 4.38.41

Marathon M55, VSM och VDM Västerbotten
1 Håkan Westerblad Spårvägen Friidro VSM -56 3.13.08
2 Hans Furuland Uppsala Löparklub VSM -56 3.17.10
3 Anders Riström Morjärv SK VSM -53 3.28.13
4 Lars Björnfot Mariestads AIF VSM -56 3.36.25
5 Gunnar Israelsson Sundsvall Friskis VSM -54 3.54.19
6 Staffan Wikström Vattudalens LDK VSM -55 4.20.59
7 Peter Wiesler Jalles TC VSM,VDM -55 4.51.43

Marathon M60, VSM och VDM Västerbotten
1 Magnus Bergh Heleneholms IF VSM -49 3.13.20
2 Björn Suneson Majornas IK VSM -48 3.19.37
3 Bengt Lindgren Vallentuna FK VSM -47 3.31.31
4 Mats Zetterlund Vattudalens LDK VSM -48 3.47.48
5 Roland Lundqvist IF Vingarna VSM -50 3.54.31
6 Alf Söderlund FK Volvo VSM,VDM -51 4.00.47
7 Kjell-Göran Holmberg Jalles TC VSM,VDM -48 4.20.02

Marathon M65, VSM och VDM Västerbotten
1 Urban Bengtson Jalles TC VSM,VDM -45 3.34.03
2 Dan Granlund Skellefteå AIK VSM,VDM -42 3.36.33
3 Bård Rödde Lånke IL Norge -46 3.56.40
4 Dan Jarl Håfreströms IF VSM -44 4.05.55

Lars Idhult Jalles TC VSM,VDM -44 DNF
Sture Axén Mariestads AIF VSM -43 DNF

Marathon motionsklass män
1 Riccard Andersson I2 IF Triathlon -85 2.50.01
2 Anders Mannelqvist Ö-vik -64 2.53.42
3 Jarmo Raaterova Luleå -64 2.56.48
4 Joakim Bäckström City Sweden -75 2.59.59
5 Peter Gällerstedt Norum SK -75 3.12.09
6 Peter Johansson Peters Fysio & Re -81 3.13.54
7 Lars Hänström Umeå -66 3.26.25
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8 Magnus Nilsson Lycksele -83 3.27.29
9 Anders Boström Jalles TC -63 3.27.55

10 Nils Mårtensson Lättja IF -84 3.30.35
11 Peter Forsgren Axa Sports Club -80 3.33.48
12 Carl Zingmark Umeå -75 3.34.55
13 Jonas Nordin Sikeå -82 3.35.44
14 Jakob Groth Axa Sports Club -81 3.37.32
15 Niclas Store Stöcke TS Järnet -74 3.39.14
16 Robert Rutberg Boden FI -66 3.39.29
17 Fredrik Axelsson Frösön -71 3.45.22 
18 Derek Collins IKSU Multisport -79 3.47.38
19 Timothy Barbitta Umeå -78 3.47.43
20 Andreas Johansson Impuls Träning AB -75 3.48.15
21 Daniel Söderberg Lättja IF -83 3.49.00
22 Joel Pettersson Luleå Alvik -80 3.53.40
23 Henrik Westerlind Skellefteå -52 3.53.49
24 Daniel Grundén Käringö IF -83 4.13.29
25 Thomas Nyberg Tynderö IK -66 4.14.20
26 Tomas Sjövall Hoting IF -81 4.19.26
27 Christoffer Nolberg GUIF -79 4.22.45
28 Roland Jansson Umeå -67 4.27.30
29 Mattias Sjödin Vännäs Athletklub -84 4.28.44

Jonas Söderström Norums SK DNF
Andreas Svärd Lättja IF -85 DNF
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Marathon K23, SDM Västerbotten
1 Birgitta Lanhede Jalles TC SDM -58 3.19.40
2 Elisbeth Karlsson Jalles TC SDM -80 3.40.51
3 Carina Öhman Skellefteå AIK SDM -60 3.44.25
4 Inger Brännström Skellefteå AIK SDM -59 3.53.16

Elisabeth Eklund  Åsarna IK -88 DNF

Marathon K40, VSM och VDM Västerbotten
1 Pia Sundkvist de Bea Sundsvall Friskis VSM -69 3.49.10
2 Erika Holmquist Pite Runners LDK VSM -71 3.57.31

Marathon K45, VSM och VDM Västerbotten
1 Christina Forslund IFK Nyland VSM -65 3.04.33
2 Eva Blomqvist Vattudalens LDK VSM -65 3.31.19
3 Märta Moe Vattudalens LDK VSM -64 3.57.48

Marathon K50, VSM och VDM Västerbotten
1 Birgitta Lanhede Jalles TC VSM, VDM -58 3.19.40
2 Carina Öhman Skellefteå AIK VSM, VDM -60 3.44.25
3 Inger Brännström Skellefteå AIK VSM, VDM -59 3.53.16

Marathon K55, VSM och VDM Västerbotten
1 Lena Kierkegaard IK Ymer VSM -55 3.36.00
2 Edit Hult Skellefteå AIK VSM, VDM -56 3.58.10

Marathon K60, VSM och VDM Västerbotten
1 Britt Hellmark Lidköpings IS VSM -50 3.54.34

Marathon motionsklass kvinnor
1 Lisbeth Rantaniemi Salsåker-Ullånger -70 3.57.07
2 Erika Lindström Östersund -88 3.57.38
3 Ing-Marie Hermansson Umeå -55 3.59.57
4 Maja Nygren Stockholm -80 4.06.44
5 Maria Andersson Pigg Hill Hunters -76 4.51.06
6 Magdalena Sundqvist Baggböle -68 4.51.06
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Lagtävling marathon, Herrar Seniorer
1 Jalles TC Lag 1 9.29.40 Marko Saranpää, 3.05.16

Anders Högdal, 3.11.32             
Per Helgesson, 3.12.52 

2 Jalles TC Lag 2 10.33.46 Patrik Ronnling, 3.13.16
Urban Bengtson, 3.34.03             
Stefan Sjöström, 3.46.27

3 Jalles TC Lag 3 14.01.24 Kjell-Göran Holmberg, 4.20.02
Bo Broman, 4.49.39             
Peter Wiesler, 4.51.43

Lagtävling marathon, Herrar Veteraner
1 Jalles TC Lag 1 9.29.40 Marko Saranpää, 3.05.16

Anders Högdal, 3.11.32             
Per Helgesson, 3.12.52 

2 Skellefteå AIK 9.47.53 Robert Johansson, 2.54.54
Lars Eriksson, 3.16.26             
Dan Granlund, 3.36.33

3 Jalles TC Lag 3 14.01.24 Kjell-Göran Holmberg, 4.20.02
Bo Broman, 4.49.39             
Peter Wiesler, 4.51.43
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Halvmarathon M23
1 Jan Westerberg IFK Umeå -80 1.13.45
2 Mussie Tomzegie IFK Umeå 1.18.07
3 Erik Berglund Lycksele IF -83 1.18.08
4 Jesper Töyrä Lulekamraterna 1.26.31
5 Petter Larsson Pite Runners LDK -87 1.27.55

Halvmarathon M35
1 Magnus Olsson Jalles TC -72 1.27.09
2 Jonas Utterström Jalles TC 1.32.42
3 Lars Skagerlind IKSU Löpning -74 1.33.50
4 Joakim Löfberg Öbacka LK -75 1.47.14

Halvmarathon M40
1 Pavio Grzelewski Jalles TC 2.02.08

Halvmarathon M50
1 Sven-Olof Hellqvist IF Strategen 1.27.10
2 Ronny Holmström Skellefteå AIK 1.36.09

Halvmarathon M70
1 Josef Sunna Jalles TC -40 1.49.02
2 Markus Karlsson Finland -37 3.54.03

Halvmarathon M75+
1 Lars Forsberg Spöland-Vännäs IF -36 3.47.50

Halvmarathon, motionsklass män
1 Jonas Andersson Röbäcks SK -71 1.28.15
2 Mårten Olsson Umeå 1.28.36
3 Stefan Hertil Buena Vista AC 1.29.39
4 Johan Lundgren Umeå -79 1.30.02
5 Johan Danielsson Lycksele Löparklu -79 1.33.54
6 Jörgen Högkvist Volvo FK 1.34.06
7 Thomas Åström Sörfors IF 1.34.48
8 Armando Bylander Njurunda 1.36.50
9 Kjell Nordin Vmf Nord -63 1.37.56

10 Claes Gahlin ? -77 1.38.30 
11 Carl J. Svensson ? -84 1.39.54
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12 Fredrik Estman Älandsbro -78 1.41.13
13 Jens Sundström Antnäs CK 1.41.57
14 Martin Agronius Röbäck -77 1.41.59
15 Olov Åsander Team 1x1 1.42.30
16 Ola Söderlund Tärnaby 1.44.27
17 Emanuel Erlandsson Axa Sports Club -83 1.45.33
18 Greger Höglund Umeå -53 1.47.15
19 Marcus Landfors Skellefteå 1.47.53
20 Mattias Jansson Umeå 1.49.02
21 Thomas Larsson Pite Runners LDK -57 1.51.00
22 Leif Sundberg ? -80 1.51.46
23 Roger Sandqvist Sävar IK -63 1.52.17
24 Jonas Danielsson Holmsund -73 1.52.35
25 Gustaf Jansson ? -85 1.53.23
26 Urban Lundström Ersmarks IK -63 1.53.36
27 Michael Äijö Inte först, Umeå 1.54.55
28 Lennart Johansson Umeå -49 2.00.22
29 Dan Hallberg LKAB Fritid -65 2.03.06
30 David Berglund Antnäs CK 2.03.10
31 Ove Nygren Piteå 2.03.43
32 Janne Alfredsson Umeå -66 2.08.44
33 Stefano Morini Kärrtorp -61 2.19.10
34 Ingemar Eckeskog Caplease AB -65 2.31.24

Halvmarathon  K23
1 Chatrin Fjällström Lycksele IF -84 1.25.32
2 Johanna Nilsson Morjärv SK -80 1.28.39
3 Kristina Lycke Malungs IF -90 1.50.21
4 Anna Bylund Axa Sports Club -83 1.50.45

Halvmarathon  K40
1 Anna-Lena Stenlund Skellefteå AIK -71 1.33.28
2 Sophie Krizsan -70 1.52.17

Halvmarathon K50
1 Marita Sundh Storrödningsbergs -60 1.51.06

Halvmarathon K55
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1 Anette Andersson Morjärv SK -55 1.56.47

Halvmarathon K60
1 Margareta Grech Vattudalens LDK -49 2.04.02

Halvmarathon Motionsklass kvinnor
1 Anna Örmin Umeå -88 1.36.31
2 Annelie Jonsson Hissjö 1.44.40
3 Marie Lindahl Umeå -75 1.45.28
4 Lena Granberg Umeå -80 1.46.49
5 Anna-Sara Claesson Röbäcks SK -74 1.47.41
6 Åsa Broman Umeå -71 1.47.54
7 Elin Åkergården ISKU Umeå 1.47.56
8 Sara Lundström Holmsund -73 1.54.18
9 Emma Pettersson Sundsvall -81 1.55.30

10 Marianne Thynelius Mariehems SK -64 1.57.15
11 Olena Rzhepishevska Umeå 1.57.41
12 Evelina Viklund Bullmark -82 1.58.01
13 Johanna Söderlind Örnsköldsvik 1.58.13
14 Katarina Sjöström -86 1.59.32
15 Moa Eirell Jalles TC 2.02.08
16 Louise Westerlund Umeå -54 2.06.21
17 Franceska Vincentie Umeå 2.08.43
18 Anna Parfa Umeå 2.11.55
19 Lena Persson Sweet Swett 2.19.10
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Resultatlista FMM långlöpning 8 oktober 2011, D21
1 Cecilia Jessen TrReg 1.35.59
2 Elisabet Hökerberg F17 1.40.01
3 Sofia Öhman MSS 2.11.41
4 Maria Muribi SkyddC (D35) 2.23.11

Resultatlista FMM långlöpning 8 oktober 2011,H21
1 Andreas Magnusson FMLOG 1.17.01
2 Kenny Meijer Hkpflj 1.18.11
3 Mikael Stenqvist I19 1.18.22
4 Marcus Ekström FMTM 1.18.28
5 Ludvig Karlberg LSS 1.24.36
6 Johan Granat FMLOG 1.30.54
7 John Carlström A9 1.38.35
8 Peter Larsson A9 1.41.26
9 Kent Andersson A9 1.51.54
10 Nicklas Hansson A9 1.56.15

Resultatlista FMM långlöpning 8 oktober 2011,H35
1 Rickhard Althoff FM HRC 1.18.11
2 Christian Ericsson Ing 2 1.24.45
3 Anders Eriksson FMLOG 1.37.57
4 Tobias Persson I19 1.43.25
5 Peter Boman FMLOG 1.44.14

Resultatlista FMM långlöpning 8 oktober 2011,H40
1 Jonas Fredriksson I19 1.43.32

Resultatlista FMM långlöpning 8 oktober 2011,H45
1 Ulf Bladh F7 1.26.31
2 Lars Norén F7 1.31.08
3 Simon Blom F7 1.39.41

Resultatlista FMM långlöpning 8 oktober 2011,H55
1 Henry Antonsson FMLOG 1.39.11
2 Torbjörn Lundkvist I19 (UG61) 1.55.10

Resultatlista FMM långlöpning 8 oktober 2011,Övriga
1 Erik Johansson FOI 1.29.04
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2 Håkan Wingfors FOI 1.33.59


